
广州市城市建设投资集团有限公司 2023-2024年度财务决算审计中标结果公示

（招标编号：CMJLCG-2023-GZ019）

       
公示结束时间：2023年 10月 07日          

一、评标情况

标段(包)[001]广州市城市建设投资集团有限公司 2023-2024年度财务决算审计:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：广东中职信会计师事务所（特殊普通合伙），投标报价：63万元，

质量：无，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 1名：中瑞诚会计师事务所（特殊普通合伙），投标报价：151.66万元，

质量：无，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 1名：信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所，投标报价：

339.890000万元，质量：无，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：致同会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所，投标报价：60

万元，质量：无，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：大信会计师事务所（特殊普通合伙），投标报价：200万元，质

量：无，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：立信会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所，投标报价：

308.000000万元，质量：无，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(广东中职信会计师事务所（特殊普通合伙）)的项目负责人：无

000000000000000000;

      中标候选人(中瑞诚会计师事务所（特殊普通合伙）)的项目负责人：无

000000000000000000;

      中标候选人(信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所)的项目负责人：无

000000000000000000;

      中标候选人(致同会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所)的项目负责人：无

000000000000000000;

      中标候选人(大信会计师事务所（特殊普通合伙）)的项目负责人：无



000000000000000000;

      中标候选人(立信会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所)的项目负责人：无

000000000000000000;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(广东中职信会计师事务所（特殊普通合伙）)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(中瑞诚会计师事务所（特殊普通合伙）)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所)的资格能力条件：完

全响应;

      中标候选人(致同会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所)的资格能力条件：完全响

应;

      中标候选人(大信会计师事务所（特殊普通合伙）)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(立信会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所)的资格能力条件：完全响

应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(广东中职信会计师事务所（特殊普通合伙）)的评标情况：标包三第一中

标候选人;

      中标候选人(中瑞诚会计师事务所（特殊普通合伙）)的评标情况：标包二第一中标候

选人;

      中标候选人(信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所)的评标情况：标包一

第一中标候选人;

      中标候选人(致同会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所)的评标情况：标包三第二

中标候选人;

      中标候选人(大信会计师事务所（特殊普通合伙）)的评标情况：标包二第二中标候选

人;

      中标候选人(立信会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所)的评标情况：标包一第二

中标候选人;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在结果公示期间向招标代理机构

或招标人提出，逾期将不予受理

三、其他



    广东财贸建设工程顾问有限公司受广州市城市建设投资集团有限公司委托，对广州市城

市建设投资集团有限公司 2023-2024年度财务决算审计（项目编号：CMJLCG-2023-GZ019）

进行国内公开招标。现就本次招标的中标结果公示如下：

一、招标人名称：广州市城市建设投资集团有限公司

二、招标项目名称：广州市城市建设投资集团有限公司 2023-2024年度财务决算审计

三、项目编号：CMJLCG-2023-GZ019

四、招标项目内容：详见招标公告

五、招标公告日期：2023年 9月 6日至 2023年 9月 12日

六、中标候选人信息

综合评分法中标候选人排序表

标包一：审计主包

序号 候选人名称 投标报价（元） 综合得分排名 推荐中标人情况

1 信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所 3398900.00 1 第一中标候选人

2 立信会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 3080000.00 2 第二中标候选人

  

标包二：审计副包 I

序号 候选人名称 投标报价（元） 综合得分排名 推荐中标人情况

1 中瑞诚会计师事务所（特殊普通合伙） 1516600.00 1 第一中标候选人

2 大信会计师事务所（特殊普通合伙） 2000000.00 2 第二中标候选人

标包三：审计副包 II

序号 候选人名称 投标报价（元） 综合得分排名 推荐中标人情况

1 广东中职信会计师事务所（特殊普通合伙） 630000.00 1 第一中标候选人

2 致同会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所 600000.00 2 第二中标候选人

七、公示期限

从 2023年 10月 5日至 2023年 10月 7日止。

八、其他事项

投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在结果公示期间向招标代理机构或招

标人提出，逾期将不予受理。

九、招标人、招标代理机构的名称、地址、和联系方式：



1、招标人联系方式

名称：广州市城市建设投资集团有限公司

联系人：吕工，电话：020-83061536

2、招标代理机构联系方式

名称：广东财贸建设工程顾问有限公司

联系地址：广州市荔湾区桥中中路 159号桥康汇南塔 11楼

联系人：何小姐，电话：13560121758

3、异议受理部门：广州市城市建设投资集团有限公司

异议受理电话：020-83061650

地址：广州市越秀区中山四路 228号城投大厦 6楼

广州市城市建设投资集团有限公司

广东财贸建设工程顾问有限公司

2023年 10月 5日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为广州市城市建设投资集团有限公司。

五、联系方式

   招 标 人：广州市城市建设投资集团有限公司                         

   地    址：广州市越秀区中山四路 228号城投大厦 6楼                                                 

   联 系 人：吕工                             

   电    话：020-83061536                                                   

   电子邮件：gdcmzb@126.com                             

   招标代理机构：广东财贸建设工程顾问有限公司

   地    址： 广州市荔湾区桥中中路 159号桥康汇南塔 11楼

   联 系 人： 何工

   电    话： 13560121758

   电子邮件： gdcmzb@126.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-09-28T12:36:32+0800
	广东财贸建设工程顾问有限公司


		2023-09-28T12:36:44+0800
	广东财贸建设工程顾问有限公司
	NETCAAcrossPageSeal_84c900c0-e7a3-414f-b2f7-aed734cface4


		2023-09-28T12:36:44+0800
	广东财贸建设工程顾问有限公司
	NETCAAcrossPageSeal_84c900c0-e7a3-414f-b2f7-aed734cface4


		2023-09-28T12:36:44+0800
	广东财贸建设工程顾问有限公司
	NETCAAcrossPageSeal_84c900c0-e7a3-414f-b2f7-aed734cface4


		2023-09-28T12:36:44+0800
	广东财贸建设工程顾问有限公司
	NETCAAcrossPageSeal_84c900c0-e7a3-414f-b2f7-aed734cface4


		2023-09-28T12:36:44+0800
	广东财贸建设工程顾问有限公司
	NETCAAcrossPageSeal_84c900c0-e7a3-414f-b2f7-aed734cface4




